
 

Хотел Гранд Голд-Лето во Кумбургаз 2024 
 

Сместување е во хотел GRAND GOLD со 3* на сама плажа во Кумбургаз, кој има своја приватна плажа и 
за користење на лежалка не е потребна доплата. Хотелот располага со различен тип на соби од кои 
можат да се сместат најмалку 2 лица до макс. 4 лица а вкупниот број на соби е 73.Во склоп на хотелот 
има има два ресторани, еден на отворен и еден на затворен простор и базен кој е со солена вода секако 
бесплатен за користење. 

Во табелата се истакнати редовните цени по лице: 

ТЕРМИН   
Редовна 

цена 

1 термин 04.06.2024 - 11.06.2024 189е 

2 термин 11.06.2024- 18.06.2024 199е 

3 термин 18.06.2024 - 25.06.2024 209е 

4термин 25.06.2024 - 02.07.2024 220е 

5термин 02.07.2024- 09.07.2024 230е 

6термин 09.07.2024-16.07.2024 245е 

7термин 16.07.2024-23.07.2024 250е 

8термин 23.07.2024 -30.07.2024 255е 

9термин 30.07.2024-06.08.2024 255е 

10термин 06.08.2024-13.08.2024 255е 

11термин 13.08.2024-20.08.2024 255е 

12термин 20.08.2024-27.08.2024 255е 

13термин 27.08.2024-03.09.2024 255е 

14термин 03.09.2024-10.09.2024 225е 

15термин 10.09.2024-17.09.2024 215е 

16термин 17.09.2024-24.09.2024 189е 

 

Што е вклучено во цената 

 Седум ноќевања во хотел Гранд Голд 3* во населбата Кумбургаз со вклучен појадок (ЦЕНА ПО 
ЛИЦЕ) 

 Автобуски превоз 

 Туристички придружник за време на целиот престој 

 Лежалки на плажа и базен 

 Користење на 1 базен 

 Превоз од: Скопје, Велес, Прилеп, Битола,Гевгелија,Неготино,Штип 
 

Што не е вклучено во цената 

 Доплата за сингл соба е 50% од редовната сума на аранжманот 

 Селекција на седиште во автобус! Според правилата на агенцијата, патниците се сместуваат 
според временската линија на уплати. Доколку имате барање за седиште, истото се доплаќа 15 
евра за во два правци. 

 Факултативни излети. 

 Туристичка такса 3,50е по лице за 7 ноќевања 
 


